21.06.2018 р. № 2469-VIII.

6. Воєнна доктрина України : Указ Президента України

від 24.09.2015 р. №555/2015.

7. Про оборону України : Закон України від 06.12.1991 р.

№ 1932-XII. Відомості Верховної Ради України. 1992.

№ 9. Ст. 106.

8. Про Збройні Сили України : Закон України від

06.12.1991 № 1934-XII. Відомості Верховної Ради

України. 1992. № 9. Ст. 108.

9. Про особливості державної політики із забезпечення

державного суверенітету України на тимчасово

окупованих територіях у Донецькій та Луганській

областях : Закон України від 18.01.2018 № 2268-VIII.

Відомості Верховної Ради України. 2018.